
СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.11.2021г. № 13

О проведении публичных слушаний по вопросу  внесения изменений в Гене-
ральный план Золотовского муниципального образования Красноармейского му-
ниципального района.

В соответствии с статьями 5.1,  24,  25 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом Золотовского муниципального образования, Положением о пуб-
личных слушаниях, Совет Золотовского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в Гене-
ральный план Золотовского муниципального образования, утвержденные Реше-
нием Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармей-
ского  муниципального  района  Саратовской  области  от  26.04.2013  № 31  «Об
утверждении  Генерального  плана  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области» с учетом по-
ступившего предложения от ООО «НьюЛайн» в части внесения изменений:

1.1. Картографический материал проекта генерального плана Золотовского
муниципального образования утвердить в новой редакции, согласно приложе-
нию № 1.
         2. Определить дату и место проведения публичных слушаний: 03.12.2021 г.
в 15 час. 00 мин.,  в здании Золотовского СДК, расположенном по адресу: Сара-
товская область, Красноармейский район, с. Золотое, пер. Больничный, д. 6б.

Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний в
составе:

- Рогов  Алексей  Анатольевич  –  председатель  Совета  Золотовского
муниципального образования;

- Бирюков  Александр  Николаевич  –  секретарь  Совета  Золотовского
муниципального образования; 

-  Бесулина  Екатерина  Сергеевна  –  начальник  отдела  по  архитектуре,
градостроительству.



6.  Рабочей  группе  провести  необходимые  мероприятия  по  проведению
публичных слушаний.

7. Участниками публичных слушаний считаются граждане, постоянно про-
живающие  на территории населенного пункта с. Золотое, с. Дубовка, в отноше-
нии которого подготовлен проект внесения изменений в генеральный план Зо-
лотовского муниципального образования. 

8. Граждане, желающие выступить в публичных слушаниях, необходимо
зарегистрироваться в качестве выступающих.

8.  Граждане,  постоянно  проживающие на  территории  Золотовского  му-
ниципального  образования  вправе  направлять  предложения  (заявления)  по
рассматриваемому вопросу в Совет Золотовского  муниципального образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области по адресу: Са-
ратовская область, Красноармейский район, с. Золотое, пер. Больничный, д.6, с.
8.00 час. до 17.00 час. (перерыв с 12-00 до 14-00) кроме субботы и воскресенья,
начиная с 02.11.2021г. по 01.12.2021 г.

 Рабочий телефон  8 (84550) 2-00-98.
9. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном

сайте  администрации Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Золотовского
муниципального образования                                                               А.А. Рогов

Секретарь Совета                                                                                    А.Н. Бирюков



Приложение № 1
к Решению Совета Золотовского муниципального образованию

Красноармейского муниципального района
Саратовской области
От 01.11.2021 г. № 13




	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е


